Tlacotepec de Mejia, Ver
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 doogtubndozoza

Egresos

Concepto Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

TSoblemo $30,903,683.81
Legislacién -
Justicia -
Coordinacion de la politica de gobierno $30,903,683.81
Relaciones Exteriores -
Asuntos Financieros Y Hacendarios y
Seguridad Nacional -
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior -
Otros Servicios Generales -
|Desarrollo Social
Proteccién Ambiental -
Vivienda y Servicios a la Comunidad -
Salud -
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales -
Educacion -
Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién .
Transporte "
Comunicaciones -
Turismo -
Ciencia, Tecnologia e Innovacion -
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos -
|Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores $740,448.00
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero $740,448.00)
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre -
Saneamiento Del Sistema Financiero "
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores -

$5,823,363.48

$5,823,363.48

$-536,628.53
$-536,628.53

$36,727,047.29

$36,727,047.29

$203,819.47
$203,819.47

$25,730,270.51

$25,730,270.51

$113,774.20
$113,774.20

$25,243,964.65

$25,243,964 .65

$113,774.20
$113,774.20

$10,996,776.784

$10,996,776 78}

-

$90,045.27
$90,045.27|

V2 «=2Cp, Total del Gasto $31,644,131.81

$5,286,734.95

$36,930,866.76

$25,844,044.71

$25,357,738.85

$11,086,822.05{

H. AYUNTANENTO CONSTITUCIONAL
2022 - 2025
PRESIDENC!A ). A
TLACOTEPEC DE MEJIA, VER, C. CARLOS GARCIA MORENO
PRESIDENTE MUNICIPAL

SIAZAD pADTESTD
A 4 sl ESLALDO
PROF. JUBILADO VICTOR MANUEL

ESPINOSA CALDERON
REGI ICIPAL
R RN
7Y
Sty
(€3

\WE

TEC. EN ADMON. Y C. RURAL LORENA

TESORERA MUNICIPAL

LARA LEON




