

Tlacotepec de Mejía, Ver Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-	-	-	-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$30,903,683.81	\$5,823,363.48	\$36,727,047.29	\$25,730,270.51	\$25,243,964.65	\$10,996,776.78
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	-	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	
Salud	-	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en	-	-	-	-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-		-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	
Turismo	-	-	-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación		-	-	_	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$740,448.00	\$-536,628.53	\$203,819.47	\$113,774.20	\$113,774.20	\$90,045.27
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero	\$740,448.00	\$-536,628.53	\$203,819.47	\$113,774.20	\$113,774.20	\$90,045.27
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre	_	-	-	-		
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-	-	-	
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	_	_	-	-	-	
Total del Gasto	\$31,644,131.81	\$5,286,734.95	\$36,930,866.76	\$25,844,044.71	\$25,357,738.85	\$11,086,822.05

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 PRESIDENCIA TLACOTEPEC DE NEJÍA, VER.

C. CARLOS GARCIA MORENO PRESIDENTE MUNICIPAL

C. DANIELA DEMENEGHI LOPEZ SINDICA MUNICIPAL

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 SWDICATURA TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

SIN VESPALOS
PROF. JUBILADO VICTOR MANUEL

ESPINOSA CALDERON REGIDOR UNICO MUNICIPAL

AYUNTAHIENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 REGIOURÍA ÚNICA TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER TEC. EN ADMON. Y C. RURAL LORENA LARA LEON TESORERA MUNICIPAL



TESORERIA TI ACOTEPEC DE MEJÍA, VER.